
KEELELASTE

Ühekordselt kasutatav toode. Selle toote korduvkasutamine võib põhjustada infektsioone. Steriilne etüleenoksiidiga. Neid müüakse kahes materjalis:
- Mittetoksiline ja bioühilduv puit, purunemiskindla konsistentsi ja ümarate servadega, et vältida agressiivsust suupiirkonnas.
- Plastik (polüstüreen) mittetoksiline, bioühilduv ja ümarate servadega, et vältida agressiivsust suupiirkonnas.

Sellel on piisav mehaaniline konsistents, et tagada kasutamise ajal purunemise võimatus. Seda kasutatakse keelepressina, et saavutada suupiirkonna 
korrektne visualiseerimine ning vältida saastumist kurgu ja ninaneelu proovide võtmise ajal. Ühtne esitusviis: eraldi pakitud voolupakendisse.

Depressant on ette nähtud kasutamiseks kliinilistes haiglates. Depresandi kasutamine ei tekita sihtkasutajatele raskusi. Ei sobi muuks kasutuseks 
peale ettenähtud kasutuse. Seda ei tohi kasutada, kui on märke anuma purunemisest või riknemisest. Kui märkate, et seadme mahuti on kaotanud 
oma terviklikkuse, ärge kasutage surujat, kuna selle steriilsus ei ole garanteeritud. Seda ei tohi kasutada, kui rõhuseadmes on märgata mustust. 
Pragude või laastude avastamisel visake toode ära. Ärge kasutage, kui trükitud tootekirjeldus ei kuvata õigesti. Ärge kasutage pärast kõlblikkusaega. 

Kuigi see on ebatõenäoline, võib kasutamise ajal liiga palju survet avaldada depressori puruneda. Purunemise korral visake see kohe ära. Depres-
sandid ei vaja säilitamisel eritingimusi. Toote sihipärasest kasutusest tulenevalt kuuluvad vastuvõtjad tervishoiusektorisse ja omavad bioloogiliste 
jäätmete konteinereid, kuhu tuleb kasutatud toode bioloogiliste jäätmetena ära visata ja käidelda. Depressandid tuleb pärast kasutamist puhastada 
või käsitleda saastunud haiglajäätmetena. Iga labor vastutab jäätmete käitlemise, töötlemise ja kõrvaldamise eest vastavalt eeskirjadele. Kasutamata 
jäänud depressante võib pidada mitteohtlikeks toodeteks ja neid saab selle kriteeriumi alusel kõrvaldada.
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Tootega seotud tõsise intsidendi* korral teavitage sellest nii Deltalabi, SL-i kui ka kasutaja asukohariigi pädevat asutust. * “Tõsine intsident” on juhtum, 
mis toob kaasa patsiendi või kasutaja surma või tervise tõsise halvenemise või tõsise ohu rahvatervisele.
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Ära taaskasuta

Valmistamise kuupäev

Ärge kasutage, kui pakend on kahjustatud Steriilne etüleenoksiidiga

Seadme kordumatu identifi-
kaator Unikaalne steriilne barjäärisüsteem

REF. DESCRIPTION

441142.2 PLASTIC TONGUE DEPRESSOR I/W

441242.2 WOOD TONGUE DEPRESSOR FLOW


